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ALBANIAN SEAPORTS DEVELOPMENT COMPANY SH.A 

 

Nr._______Prot. Durrës, më____.____.2024 
 

 

 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor 

Emri:   “Albanian Seaports Development Compny” sh.a 

Adresa:  Rruga “Tregtare”, Lagjia nr.1, Durrës  

Tel/Fax: 0684042024 

E-mail: info@asdc.al / xhpulaku@asdc.al 

Faqja e Internetit: www.asdc.al   

 

Shoqëria “Albanian Seaports Development Company” sh.a do të zhvillojë procedurën e 

prokurimit për blerjen e biletave të transportit ajror ndërkombëtar me objekt "Tiranë -

New York – Tiranë”. 

Data e zhvillimit do të jetë më 28.02.2024. ora 10.00 am, në adresën www.app.gov.al. 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

- Nisja nga Aeroporti Ndërkombëtar i Tiranës (Nënë Tereza) më datë 02.04.2024  

në mëngjes, me një ndalesë/tranzit në Romë (Fiumicino Airoport) jo më shumë 

se tre (3) orë. 

 

- Kthimi nga Aeroporti Ndërkombëtar i New York “John F Kennedy Intl Airport” 

më datë 10.04.2024, në mbrëmje, me një ndalesë në Romë (Fiumicino Airoport) 

jo më shumë se dy (2) orë. 

 

- Numri i biletave: 1 (një) copë 

 

- Kategoria/Bagazhe: Premium Economy. 

                        

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë 

nëpërmjet sistemit të prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë: 

- Rezervimin e biletës, sipas destinacionit të kërkuar; 

Rezervimi duhet të paraqitet brenda 2 orëve nga shpallja e fituesit. 
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Operatori ekonomik duhet të ketë në objektin e ushtrimit të veprimtarisë së tij sipas 

dokumentit të lëshuar nga QKB objektin që prokurohet. Nuk është e nevojshme paraqitja 

e dokumentit të QKB pasi ASDC do te kryejë vetë verifikimet e nevojshme. Mos 

përputhja e fushës së veprimtarisë me objektin që prokurohet do të jetë kusht për 

skualifikim. Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë tw dhënat e plota të personit të 

kontaktit. 

 

Shënim: Operatori ekonomik fitues për nënshkrimin e një kontrate / dorëzimin e 

faturës tatimore duhet të ketë: 

-  Kopje të Certifikatës elektronike për Fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin 

Platformën Qëndrore të Faturave. 

-   Kopje të Certifikatës elektronike për Fiskalizimin dhe Kopje të vlefshme të Kontratës 

së lidhur me Shoqërinë e Certifikuar për zgjidhjen softëer-ike në përdorim, për 

tatimpaguesit që lëshojnë faturat nëpërmjet zgjidhjes softwer-ike. 

 

 

                                                                                                          ADMINISTRATOR 

                                                                                                                  Erlis Hereni 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


